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Aydın Ticaret Borsası, G3 Girişimcilik 

Zirvesi’ne Katılım Sağladı 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB), Habitat 

Derneği ve GEN Türkiye koordinasyonuyla düzen-

lenen G3 Forum Girişimcilik Zirvesi, İzmir Valiliği 

ve İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla, 

İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası, 

İzmir Ticaret Borsası ve Ege Genç İş İnsanları 

Derneği’nin ev sahipliğinde “İkinci Yüzyılın 

Ekonomisi” teması ile Kaya İzmir Hotel & Con-

vention’dagerçekleştirildi. 

 
TOBB Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

açılış konuşmasını gerçekleştirdiği programa, Ay-

dın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen katılım 

sağladı. 

 

Hisarcıklıoğlu, “Türkiye’nin en kapsamlı gi-

rişimcilik etkinliğini her geçen gün daha ileriye 

taşıyoruz. Ülkemizde girişimcilik ekosistemini 

güçlendirmek amacıyla farklı illerde düzen-

lediğimiz Geleceğin Gücü Girişimciler (g3) Zirvesi 

için bugün İzmir’deyiz. İkinci Yüzyılın Ekonomisi 

temasıyla gerçekleştirdiğimiz g3 İzmir Zirvesi’nde 

girişimciler ve girişimci adayları ile bir araya 

geldik. Destek veren tüm paydaşlarımıza teşekkür 

ederiz. Girişimcilik kültürü ve girişimcilik ekosis-

temini güçlendirmeliyiz. Türkiye’nin geleceği gi-

rişimciliktedir” dedi. 
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Aydın Ticaret Borsası Tarafından Başvurusu 

Yapılan Aydın Memecik Zeytini,             

Avrupa Birliği Resmi Gazetesi’nde İlan Edildi 

 

Aydın Ticaret Borsası tarafından 12.11.2021 tari-

hinde PDO- TR- 02813 referans numarasıyla Av-

rupa Birliği’ne menşe adı koruması ile başvurusu 

yapılan Aydın Memecik Zeytini, başvuru sürecini 

başarıyla tamamlayarak 15.11.2024 tarih 

ve C/2024/6963 sayılı Avrupa Komisyonu Resmi 

Gazetesi’nde ilan edildi. 

Aydın Ticaret Borsası’nın Aydın iline özgü tarım-

sal değerlerinin markalaşması ile ilgili yürütmüş 

olduğu çalışmalarda başarılı sonuçlar aldığını ifade 

eden Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Baş-

kanı Fevzi Çondur, Aydın Memecik Zeytininin Av-

rupa Birliği Resmi Gazetesi’nde ilan edilmesine 

ilişkin açıklamada bulundu. 

Çondur,” Coğrafi işaretler, bir bölgenin belirli 

agro-ekolojik ve kültürel özelliklerini barındırması 

dolayısıyla oldukça değerlidir. Aynı zamanda coğ-

rafi işaretler, yerelliğin ulusala taşınarak kırsalda 

üretilen ürünlerin katma değerli hale gelmesi ve 

üreticiye daha çok gelir sağlamasında önemli bir 

role sahiptir.  Aydın Kestanesinden sonra Aydın 

Memecik Zeytinyağını Avrupa Birliği’nde tescilini 

sağlayan Borsamız, ilimizin tarımsal değerlerinin 

uluslararası pazarda tanınması adına Avrupa Bir-

liği coğrafi işaret çalışmalarına ağırlık vermekte-

dir. Başvurusunu yapmış olduğumuz Aydın Me-

mecik Zeytini de tescillenmek üzere Avrupa Birliği 

Resmi Gazetesi’nde ilan edilmiştir. Üç aylık itiraz 

süresinin sonunda Aydın Memecik Zeytinimiz Av-

rupa Birliği tescil belgesini almış olacaktır”dedi. 

Çondur,” Avrupa Birliği coğrafi işareti ile ilimiz 

ekonomisine katma değer sağlayan Aydın Meme-

cik Zeytinini, taklitlerinden koruyarak tüm dün-

yaya tanıtmış olacağız. Aydın Memecik Zeyti-

nin Avrupa Birliği başvuru aşamasında danışman-

lığımızı yürüten Huriye Özener’e, Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bit-

kileri Bölümü Meyve Yetiştirme ve Islahı Anabi-

lim Dalı Prof. Dr. Engin Ertan’a, Birlik Başkanımız 

Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve emeği geçen 

herkese teşekkürlerimi iletiyorum. Borsamız üye-

lerine ve ilimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Aydın Memecik Zeytini, çeşidi bakımından sofra-

lık zeytin olarak kullanılmasının yanı sıra zeytin-

yağı üretiminde de faaliyet göstermektedir. Aydın 

Memecik Zeytini özellikleri ve acılığı dolayısıyla 

işlenmeden doğrudan tüketilemez. Meyvenin ka-

rakteristik özelliklerinin ortaya çıkışında ve kalori 

değerinin belirlenmesinde; yağ oranı, içerdiği yağ 

asit miktarı ve fenolik bileşeni etkendir. Bölgedeki 

diğer zeytinlerle karşılaştırıldığında, ‘Aydın Me-

mecik Zeytini’nde, zeytinin fenolik bileşenleri olan 

luteolin-7-glikosid, rutin, trans-sinamik asit, siya-

nidin-3-glikosid ve sitanidin-3-rutinosid miktarları 

daha yüksektir.Ayrıca acılık, çoğu Aydın Memecik 

zeytini tüketicisi tarafından belirtilen ayırt edici 

özelliktir.  Bunun nedeni, yeşil, pembe ve siyah 

zeytinlerde bulunan yüksek polifenol içeriğidir. 

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi
https://twitter.com/AYDINBORSA09
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/

